
3.00

2.6

2.3

3.0

2.7

2.7

3.2

3.1

2.7

2.8

2.8

2.3

4.6

3.1

3.1

3.7

3.7

2.3

1.9

2.9

2.3

2.1

2.4
2.4

2.5

2.7

4.9

4.1
3.6

4.1

3.3

3.3
3.2

3.3

3.0

4.0
3.6

3.5

3.3

2.1

1.3

2.1

2.3

2.2
1.8

2.9

2.2

2.1

1.9

1.6

1.6

2.1

2.5

3.4

3.0

2.6

2.6

2.2

2.8

2.6

2.9

2.8

2.6

2.6

2.01.62.4

2.1

1.9

2.7

2.4

2.3

2.5

2.6

2.8

2.3

2.3

2.3

2.1

2.5

2.6

2.4

2.6

2.9

2.4

2.6

2.8

2.8

3.1

2.6

2.7

3.1

2.9

2.6

2.2

3.5

1.9

1.8

1.9

2.0

2.0

1.9

2.0

1.9

1.8

1.9

2.0

2.3

2.3

2.0

2.6

2.0
2.3

2.4

2.3

3.0

0.1

4.3

2.7

4.0

2.6

2.0

2.3

0.1

2.3

2.4

2.0

4.8

3.1

3.1

2.4

2.3

松
前

町

米湊

南
黒

田

下吾川

灘町

湊町

伊
予

鉄
道

郡
中
線

伊
予

鉄
道
郡
中

線

伊予港

大谷川

伊
予

灘

南新川児童公園

主
要

地
方

道
伊

予
松

山
港

線

号
３
７

８
国

道

郡中駅
観

月
橋

市
場

橋

新川橋

伊
予
商

工
会

議
所

伊予市下水浄化センター

ぐんちゅう保育所

生涯研修センター

増
福

住
宅

下吾川住宅

新川団地

大谷ポンプ場

さざなみ館

梢
川

ポ
ン

プ
場

伊予農業高等学校

大
師
堂

上行寺

湊
神

社

増
福

禅
寺

伊予漁協
魚市場

伊予漁協

新川駅

県
営

新
川

団
地

湊
町

郵
便

局

新川地区
ふれあい館

相
田

川
樋
門

大谷川水門

2

5.5

2.6

3.8

2.2

2.4

2.0

2.0

2.1

2.1

2.0

3.6

2.3

2.4

2.4

2.5

2.1

2.8

0.1

3.9

3.1

1.8

2.5

2.3

2.2

1.8

1.7

2.4

下吾川

伊
予
鉄
道
郡
中
線主
要

地
方

道
伊
予
松

山
港
線

豊円寺

黒田保育所

4

2.8

2.68

3.1

2.2

2.0

2.8

2.8

2.4

2.6

2.6

2.8

2.5

27.7

27.8

27.7

3.7

6.2

2.9

5.3

2.5

2.8

3.7

3.5

4.0

13.3

10.8

10.1

3.3

12.2

11.3

10.6

8.0

7.9

2.7

2.7

2.8

3.1

6.7

4.3

3.1

3.6

2.5

3.4

3.4

2.3

2.4

2.5

2.6

2.8

2.2

2.4

2.8

3.1

2.0

2.5

2.9

2.9

3.1

2.9

2.9

2.5

3.7

2.5

3.0

5.8

3.0

2.9

8.6 2.6

2.6

2.9

2.0

2.7

3.9

3.33.6

3.7

3.9

2.5

2.6

2.1

4.1

3.9

4.5

3.9

6.1

7.3

8.9

8.4

4.9

4.5

11.3

11.9

4.3

8.7

9.8

11.4

9.4

12.5

13.7

14.9

28.0

29.2

32.1

22.6

10.9

14.0

14.0

14.2

11.1

9.1

11.1

16.3

12.1

16.0

17.7

14.4

9.1

8.2

2.2

6.4

2.9

2.5

5.5

6.2

4.4

5.3

7.3

5.5

7.6

7.7

9.1

14.0

10.6

6.5

11.2

17.5

15.0

16.2

21.9

21.5

18.5

19.0

18.4

16.0

16.7
8.2

11.1

8.1

10.2

11.5

11.9

13.9

15.4

15.6

12.2

11.4 12.8

19.1

16.9

18.8

23.4

21.2

22.5

25.1

24.6

22.2

21.1

22.2

18.0

18.6

21.0

19.2

21.0

22.221.5

20.5

21.6

23.7

23.9

25.8

24.6

18.4

19.0

20.4

16.1

19.9

27.0

24.2

21.7

20.2

22.8

19.5

15.6

17.4

17.5

18.9

16.3

4.1

10.5

18.6

22.5

20.7

17.9

17.3

16.4

17.2

17.8

18.4

2.5

2.0

2.5

4.6

3.4

4.0

5.7

6.4

9

7.7

10.5

9.3

9.9

10.3

2.7

2.7

.6

3.5

22.4

25.3

15.7

18.2

3.1

2.7

3.4

23.9

3.2

3.2

3.7

18.1

0.3

尾崎

三島町

米湊

灘町

稲荷

市場

中村 市場

伊
予
鉄
道
郡
中
線

Ｊ
Ｒ

予
讃

線

天神池

米湊新池

新池

米湊大池

皿田池

カラト池

古
小

川

古
小
川

大人池

伊予港

天
神
川

内港

尾崎新池

賀
々

田
池

高
反
池

公
園

児
童

公
園

古
茂

池

尾崎天神下古墳

五
色

姫
海

浜
公

園

五色浜公園

五色浜グラウンド

テニスコート

五色浜プール

Ｗ

Ｗ

プ
ー

ル

国
道

県道郡中港線

国道

３７８
号

号

５
６

伊予市駅

郡中港駅

五色姫橋

あすなろ

Ｊ
Ａ

え
ひ

め
中

央

ＪＡえひめ中央

伊予市庁第１別館

伊予市庁第２別館

地蔵堂

郵便局

金
子

天
神

社

市場住宅

三島ポンプ場

山崎神社

県
営

伊
予

団
地

尾崎住宅

五色浜神社

彩
浜

館

伊
予

港
務

所

ふるさと創生館

安
広

ポ
ン

プ
場

法昌寺

湊
神

社

海
雲

寺

駅
前

交
番

栄
養

寺

郵便局
伊予

か
ら

た
ち

幼
稚
園

伊予五色姫

厳島神社天神社

伊予中央支所

児童館

港南中学校

安広団地

市立図書館

光
明

寺

伊予市役所

ぐんちゅう

保育所

児
童

ク
ラ

ブ

中央公民館

老人福祉センター

郡
中

放
課

後

総合保健福祉センター

伊
予

営
農

支
援

セ
ン

タ
ー

粥
食

山

32.9

33.5

30.5

37.4

34.0

29.2

30.6

26.5

28.4

33.4

35.5

34.3

38.6

13.7

13.8

19.9

19.2
19.8

19.3

15.1

23.6

21.9

15.0
23.4

24.3

10.5

10.5

10.2

11.6

22.2

市場

古
子
川

新池

カラト池

天
神
川

公園Ｗ

Ｗ

Ｗ

北山崎小学校

北
山

崎
幼

稚
園

な
か

む
ら

保
育
所

中村地区公民館

中村駐在所

プール

20

18

25.5

30.4

31.2

28.0

30.2

28.7

29.5

31.1

31.8

25.7

26.6

29.8

28.6

28.1

27.7

27.1

27.0

25.2

25.1

23.1

25.1

25.3

21.3

12.1

22.5

21.5

21.2

22.7

20.9

22.1

24.5

25.6

26.8

23.1

23.3

17.8

18.6

18.5

20.0

22.7
19.4

20.9

20.3

11.0

16.0

18.8

16.4

16.0

15.6

20.5
30.5

18.1

15.7

13.8

13.6

16.5

12.5

14.0

11.9

11.9

13.1

17.7

14.7

12.7

12.1

10.8

10.0

11.8

10.9

13.5

11.0

9.0

11.0

10.1

10.1
8.0

4.0

15.2

24.8

8.9

10.7

米湊

下吾川

芝
ヶ

端
池

培池

賀
々

田
池

八幡池

新池

古茂田池

郷
之

間
池

小林池

伊予岡古墳

Ｗ

プール

プール

（建設中）

号
５
６

国
道

伊予市庁第２別館

郡中小学校

港南中学校

伊豫岡八幡神社

6.2

3.0

3.7
3.23.2

3.1

3.4

3.0

3.0

4.6

4.1

4.3

5

3.7

4.1

4.4

3.8

3.2

4.0

4.0

3.8

4.5

4.44.1

4.7

4.9

4.3

4.14.5

4.4

4.7
4.7

4.2

4.0

4.6

2.5

2.2

2.9

2.8

2.2

2.2

2.3

3.5

2.8

3.2
3.3

3.1

3.0

3.5

2.3

3.2

3.5

2.7

2.6

3.3

2.6

2.5

2.6

2.4

2.6

2.5 下三谷

大谷川

黒
田

公
園

東
垣

根
橋

万代橋

3

8

3.0

3.7

2.6

5.4

5.3

3.7

4.1

4.3

4.3

2.4 2.4

4.4

4.9

3.1

3.2

3.3

4.8

6.2
3.1

2.9

2.3

2.3

3.0

2.9

2.0

2.02.1

5.5

4.9

5.5

4.3

5.1

3.4

3.5

3.7

4.6

4.9

3.2

3.3

4.94.8

4.0

3.6

3.7

5.6

5.6

4.3

3.4

3.7

3.6

3.8

3.7

4.1

4.6

3.3

4.0

2.6

3.0

4.0

3.4

3.4

3.7

3.6

3.5

3.7

3.7

3.4

3.4

3.8

3.8

4.9

3.6

2.3

3.2

3.2

3.4

2.5

2.3

3.0

2.5

2.6

2.62.0

2.0

2.3

2.9

2.3

3.6

5.7

2.6

6.4

4.2

3.3

2.3

3.6

3.2

2.3

3.2

4.7

3.7

6.6

3.4

3.8

8.0

4.9

8.6

6.1

5.3

9.6

4

7.6

4.5

4.0

3.6

4.0

3.6

6.7

5.0

3.7

7

3.4

5.2

7.1

4.7

4.4

3.2

5.4

4.9

4.5

4.6

12.8

11.3

10.4

10.5

10.8

12.8

8.4

9.6

9.0

8.8

8.4

6.6

7.9

6.4

6.2

5.88.4

9.9
3.1

4.3

4.6

2.9

2.8

2.0

1.9

1.8

1.9

2.2

2.2

2.9

2.5

2.6

2.2

2.7
2.8 2.8

2.4

2.3

2.6

2.9

3.4

6.9

4.1 4.1

4.2

4.6

4.9

5.9

6.0

5.5

6.3

6.3

7.8

7.9

8.4

8.9

7.8

6.9

6.9

4.3

4.0

4.8

4.0

4.7

3.7

6.6

3.7

3.0

3.1

4.9

5.0

4.0

3.8

3.0

3.2

5.2

4.3

5.0

11.9

8.2
8.3

9.9

6.8

7.7

6.6

8.9

8.9

8.9

11.7

9.9

7.7

2.9

3.8

2.4

1.6
1.1

2.4

3.3

3.9

12.0

14.6

13.7

12.9

13.2

13.5

15.3

13.9

10.0
11.0

10.2

10.0

10

1

8.2

9.5

1

12.5

13

12.0

10.0

12.3

3.5

11.6

3.7

3.0

2.5 2.9

2.4

2.4

2.4

3.1

3.1

2.6

2.4

2.5

2.5

2.8

3.0

3.4

3.0

松前町

南黒田

下三谷

上吾川

下吾川

予
讃

線

Ｊ
Ｒ

大
谷

川

大谷川

八
反

地
川

殿田川

八
反

地
川

保
田
川

八反地池

公園

公園

公園

テニスコート

テニスコート

野球場

公園

公園

プール

プールプ
ー
ル

Ｗ

（
建

設
中
）

主要地方道伊予川内線

号
５

６
国

道

号３７８
国道

鳥ノ木駅

中
岸

田
橋

東新川橋

鳥
ノ

木
橋

大
谷

川
橋

二ツ橋

白
水

橋

伊
予

跨
線

橋

伊
予

連
合

農
協

青
果

体
育

館

大
誓
寺

と
り

の
き

保
育

所

鳥ノ木団地

白水住宅

伊予雨量観測所

畜産センター

伊予警察署

宇佐神社

郡
中

変
電
所

埜中神社

ウェルピア伊予

伊予消防等

事務組合消防本部

全農えひめ

南
黒

田
公

民
館

天神社

2・2・142

2・2・143
古茂池児童公園

南新川児童公園

4・3・1

五色浜公園

凡 例

表 示 摘 要都市計画の種類

市 街 化 区 域

想定都市機能誘導区域

想定居住誘導区域

建ペイ率

容積率

あるところ

用途地域の指定の

道路中心

河川中心

道
路
中
心

行
政
界

用
　
　
途

第一種中高層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

第 一 種 住 居 地 域

第 二 種 住 居 地 域

準 住 居 地 域

200

200

200

200

50
80

60

60

60

60

60

80

60

200

200

工 業 地 域

商 業 地 域

準 工 業 地 域

近 隣 商 業 地 域
200

都市計画公園(供用)

70

200

200

60
形 態 規 制

市街化調整区域

80

400

都 市 計 画 区 域

凡 例

表 示 摘 要都市計画の種類

市 街 化 区 域
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新川駅500m

ウェルピア伊予

鳥ノ木駅

郡中駅

郡中港駅

伊予市駅


